08/03/2024, 15:48 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1298867

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1298867 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA ADMINISTRATIVA DIRGRAD/CEFET-MG Nº 15, DE 05 DE MARÇO DE 2024

O DIRETOR DE GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no
memorando eletrônico Nº 6/2024 - DCCN, de 04 de março de 2024,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Comissão responsável pela elaboração do Projeto Pedagógico do Curso de
nível superior de Sistemas de Informação para o Campus Contagem do CEFET-MG.

Art. 2° - A Comissão será constituída pelos seguintes membros:

I. Carlos Renato Storck (2110383), Presidente;
II. Alisson Rodrigo dos Santos (2915370);
III. Emerson Alves da Silva (1022275);
IV. Gustavo Campos Menezes (1550421);
V. Larissa Lorrany Pacífico Lima (2232948);
VI. Nelson Alexandre Estevão (2351889);
VII. Nestor Dias de Oliveira Volpini (2656827);

Art. 3° - A Comissão terá duração de 180 (cento e oitenta) dias a partir da data de publicação
dessa Portaria.

(Assinado digitalmente em 05/03/2024 21:14 )
MOACIR FELIZARDO DE FRANCA FILHO

DIRETOR
DIRGRAD (11.51)

Matrícula: 1023335

Processo Associado: 23062.012440/2024-66

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 15, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

05/03/2024 e o código de verificação: 88daff2fb1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf